
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 01:00

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-blaupunkt-bruska-fmm501-p-27328.html

  
PS BLAUPUNKT BRUSKA FMM501.

Včetně DPH 2 281 Kč

Bez DPH 1 885 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00770408

Výrobce BLAUPUNKT

Popis produktu
 PS BLAUPUNKT BRUSKA FMM501. 
 Lasagne, boloňské špagety, klasické mleté řízky nebo masové kuličky v omáčce jsou bezesporu velmi chutné pokrmy. Jejich
hlavní složkou je mleté maso, které je nejlepší umlít těsně před přípravou pokrmu. Proto každý, komu záleží na zdraví své
rodiny, rád využije možnosti, které nabízí elektrická bruska Blaupunkt FMM501.

 Není to tak dávno, co naše maminky a babičky mlely na ručním mlýnku maso, mák a ořechy. Stálo to hodně úsilí a často to
trvalo dlouho. Elektrický holicí strojek je funkční zařízení, které tu těžkou práci udělá za nás.

 Mlecí zařízení Blaupunkt FMM501 vám umožní umlít až 2,2 kg masa, ovoce, zeleniny nebo ořechů za minutu! Funguje to tedy
extrémně rychle a efektivně a produkty melou velmi přesně. I přes takto vysokou účinnost zařízení pracuje relativně tiše –
hlasitost nepřesahuje 80 dB. Díky tomu není používání stroje pro kuchaře a členy domácnosti zatěžující.

 Nesmírně důležitým parametrem elektrického holicího strojku, na který byste si měli dát pozor, je jeho síla. V modelu FMM501
může dosáhnout až 2000 W. Navíc může zařízení pracovat ve dvou rychlostech a je vybaveno funkcí zpětného chodu (reverzní
režim). Tato funkce je mimořádně užitečná, když produkty uvíznou v mlecí komoře.

 Sada obsahuje 3 síta z odolné nerezové oceli s průměry otvorů 3, 5 a 7 mm, dále nůž, zatlačovač a řeznický nástavec.
Komfort práce doplňuje kovová mlecí komora a podavač, které zaručují dlouhý a bezproblémový chod zařízení.

 Díky třem tlačítkům osvětleným modrým LED světlem je ovládání holicího strojku FMM501 jednoduché a intuitivní.

 V nabídce je výměnné příslušenství k modelu FMM501: nůž pro mlecí stroj (ACC029) a sada sít (ACC030).

 Pokud patříte k lidem, kteří dbají na vysokou kvalitu potravin a praktické vybavení ve vaší kuchyni, mlýnek FFM501 jistě splní
vaše kulinární očekávání.

 Výrobce Blaupunkt
 Modelka FMM501
 Vysoký brusný výkon až 2,2 kg/min
 Výkonný motor s okamžitým výkonem až 2000 W
 Rychlosti mletí a funkce zpětného chodu 2
 3 síta z vysoce tvrdé nerezové oceli (SUS420) s průměry
otvorů

3, 5, 7 mm

 Kovová mlecí komora a podávací zásobník Ano
 Tichá práce až 80 dB
 Vysoce kvalitní materiály bezpečné pro zdraví (bez BPA) Ano
 Zahrnuta 3 sítka, nůž, odtlačovač, řeznický nástavec
 Modrá LED podsvícená tlačítka Ano
 Napájení Ano
 Rozměry Rozměry 23 x 20,5 x 13 cm
Hmotnost 2,2 kg

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-blaupunkt-bruska-fmm501-p-27328.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

